Anexo Descritivo da classe única (“Anexo I”) do regulamento do Fundo, especialmente quanto às alíneas 
“a”, “b” e “c” do item 12.2, bem como o item 12.3; (2) a consolidação do Regulamento do Fundo para 
refletir as deliberações aprovadas; (3) pagamento extraordinário no valor equivalente a R$ 47.087,79 
(quarenta e sete mil e oitenta e sete reais e setenta e nove centavos) à originadora do Fundo, referente 
aos serviços de originação de direitos creditórios; (4) a autorização para a Administradora praticar todos 
os atos para cumprimento das deliberações ora tomadas. 

Uma cópia contemplando a versão marcada do Regulamento do Fundo está sendo enviadas em conjunto

[...]

respectivas datas de pagamento.” 

(  ) Aprovo (  ) Não Aprovo (  ) Abstenho-me 

(2) A consolidação do Regulamento do Fundo para refletir as deliberações aprovadas.  

(  ) Aprovo (  ) Não Aprovo (  ) Abstenho-me 

(3) Autorizar o pagamento de R$ 47.087,79 (quarenta e sete mil, oitenta e sete reais e setenta e 
nove centavos) à originadora do Fundo, referente aos serviços de originação de direitos creditórios 
realizados, tendo em vista o lapso temporal entre o início da prestação dos serviços e a assinatura 
do respectivo contrato de originação.